Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital nº 09/2013 - Retificação

Retifica a Retificação do Edital nº 04/2013 publicado no Diário

Oficial do Estado de 05/04/2013, Cadastro de Contratações Temporárias de Servidores,

referente ao Edital nº 01/2013, publicado no Diário Oficial em 01/02/2013, conforme

segue:

28ª CRE – GRAVATAÍ

Municipio: VIAMÃO

Cargo: AG.EDUCACIONAL I - ALIMENTACAO- GUARANI

00001 EVELISE MIRIAN DOS SANTOS

00002 ELISANGELA LAZZARETTI HOMEM

00003 MARIA JAXUKA FERNANDES

00004 MARIA DINARTE

Porto Alegre, 15 de agosto de 2013.

Jose Clovis de Azevedo

Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.